
Zarządzenie nr 24/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 28 lutego 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie 

 

Na podstawie art. 30 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Burmistrz Miasta i Gminy Kępno zarządza,  

co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 37/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 maca 2015 r.  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, 

zmienionym zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Kępno: Nr 90A/2015 z dnia 29 maja 

2015 r., Nr 17/2016 z dnia 1 lutego 2016 r., Nr 108/2016 z dnia 15 lipca 2016 r., Nr 153/2016 

z dnia 17 listopada 2016 r., Nr 166/2016 z dnia 20 grudnia 2016 r., Nr 96/2017 z dnia 1 sierpnia 

2017 r. , Nr 127/2017 z dnia 20 września 2017 r., Nr 38a/2019 z dnia 15 marca 2019 r., Nr 

55/2019 z dnia 15 kwietnia 2019 r., Nr 34/2020 z dnia 28 lutego 2020 r., Nr 66/2020 z dnia 25 

maja 2020 r., Nr 146/2020 z dnia 30 października 2020 r., Nr 40/2021 z dnia 23 marca 2021 r., 

Nr 119/2021 z dnia 30 sierpnia 2021 r., Nr 46/2022 z dnia 4 marca 2022 r. oraz Nr 75/2022  

z dnia 22 kwietnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 punkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) komórkach organizacyjnych Urzędu – należy przez to rozumieć: wydziały, referaty, 

punkt obsługi inwestora oraz samodzielne stanowiska pracy”, 

2) w ustępie 1 §10 dodaje się punkt 4: 

„4) punkt obsługi inwestora.”, 

3) w ustępie 1 §21a po punkcie 49 dodaje się punkt 50 w brzmieniu: 

„50) prowadzenie Punktu Obsługi Inwestora”. 

 

 



§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno.  

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/-/ mgr inż. Piotr Psikus 


